ZAPOTLANEJO 2021-2024

En el Municipio de Zapotlanejo, Jalisco, siendo las 12:00 doce horas del día 16 dieciséis de junio del
año 2022 dos mil veintidos, día y hora señalado para llevar a cabo la Quinta Sesión Ordinaria del Comité de Transparencia del Ayuntamiento de Zapotlanejo, Jalisco, correspondiente a la Administración Pública 2021-2024, estando reunidos en la Presidencia Municipal, ubicada en la calle Reforma, número 02 dos, en la colonia Centro, de esta cabecera Municipal, previo citatorio e
invitación a los integrantes del Comité, con el objeto de tratar los asuntos que se desprenden del siguiente orden del día
Confirmando que existe Quórum Legal para llevar a cabo la presente sesión del Comité de Transparencia.
Contando con la presencia de Gonzalo Álvarez Barragán , en su carácter de Presidente del Comité de Transparencia,
el Lic. Jesús Emmanuel Limón Pulido , en su carácter de Secretario Técnico del Comité de Transparencia
y de la L.A. Esperanza Guadalupe Orozco Robles , en su carácter de Vocal del Comité de Transparencia, todos ellos integrantes del Comité de Transparencia
por lo que se procede a informar a los presentes que esta sesión fue convocada conforme al siguiente:
ORDEN DEL DÍA:

- 1. Registro de Asistencia.
- 2. Bienvenida por parte del C. Gonzalo Álvarez Barragán, Presidente del Comité de Transparencia.
- 3. Presentación del orden del día por parte del Secretario Técnico del Comité de Transparencia para su aprobación por parte de los integrantes del Comité.
- 4. Presentación de resultados de actividades de la Unidad de Transparencia del sujeto obligado Ayuntamiento de Zapotlanejo, Jalisco.
- 5. Finaliza la reunión.

El Secretario Técnico del Comité de Transparencia, el Lic. Jesús Emmanuel Limón Pulido, hace constar que se realizó un registro de asistencia previo al inicio de la presente sesión
El Presidente del Comité de Transparencia, Gonzalo Álvarez Barragán, se encarga de dar la bienvenida a los presentes
EN EL DESAHOGO DEL TERCER PUNTO DEL ORDEN DEL DIA El Secretario Técnico del Comité de Transparencia, el Lic. Jesús Emmanuel Limón Pulido, hace uso de la voz y presenta el orden del día de la presente sesión a los asistentes
EN EL DESAHOGO DEL CUARTO PUNTO DEL ORDEN DEL DIA.— El Secretario Técnico del Comité de Transparencia, el Lic. Jesús Emmanuel Limón Pulido, hace uso de la voz y expone los motivos por los que se citó a la presente sesión, a su vez, exhibe documento relativo a resultados de actividades de la Unidad de Transparencia del sujeto obligado Ayuntamiento de Zapotlanejo, Jalisco, para conocimiento de los integrantes del presente Comité. ————————————————————————————————————
Por lo que, una vez lo anterior, se dio por enterados del mismo a los integrantes del presente Comité; por lo que se acuerda lo siguiente:





ACUERDO ÚNICO! O Se tiene haciendo del conocimiento a los integrantes del presente Comité resultados de actividades de la Unidad de Transparencia del sujeto obligado Ayuntamiento de Zapotlanejo, Jalisco.

EN EL DESAHOGO DEL QUINTO PUNTO DEL ORDEN DEL DIA. -----

El Presidente del Comité de Transparencia pregunta a los asistentes si hay observaciones, sugerencias y/o más asuntos que tratar, por lo que responden cada uno en lo particular que no los hay, por lo que procedió a declarar por terminada la presente sesión a las 12:16 doce horas con dieciséis minutos del día 16 dieciséis de junio del año 2022 dos mil veintidós, ordenando hacer llegar copia simple de la presente acta al Secretario General de este Ayuntamiento de Zapotlanejo,

Se da por terminada la presente sesión, firmando los que en ella intervinieron. -----

FIRMA